
ZARZĄDZENIE NR 356/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. 
poz. 858), § 19 pkt 1 i 2 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 270/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 277/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r. ), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9308CC49-5155-4010-B16A-78654C248CB8. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 280 000,00 630 000,00 - - - 650 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

650 000,00 - - - - 650 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 - - - - 650 000,00 - - -

630 Turystyka 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

730 Szkolnictwo wyższe i 
nauka

- - - - - - - - -

73016 Pomoc materialna dla 
studentów i doktorantów - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne - - - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -154 000,00 -154 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 000,00 154 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 464 210,00 -1 464 210,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 464 210,00 -1 464 210,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 464 210,00 -1 464 210,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -650 000,00 - - - 650 000,00 - - -

Sygnatura: 10010045900150704202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 356/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9308CC49-5155-4010-B16A-78654C248CB8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 1 280 000,00 630 000,00 - - - 650 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 650 000,00 - - - - 650 000,00 - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P 650 000,00 - - - - 650 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 650 000,00 - - - - 650 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 - - - - 650 000,00 - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 1 280 000,00 630 000,00 - - - 650 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
630 Turystyka 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

Rozwój turystyki K 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Promocja miasta P -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010054310150704202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 356/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9308CC49-5155-4010-B16A-78654C248CB8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

Nagrody i wyróżnienia dla sportowców K 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 164 210,00 164 210,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
730 Szkolnictwo wyższe i nauka 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne 156 210,00 156 210,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -154 000,00 -154 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 000,00 154 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Promocja miasta P 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020054310150704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9308CC49-5155-4010-B16A-78654C248CB8. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -1 464 210,00 -1 464 210,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 464 210,00 -1 464 210,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -1 464 210,00 -1 464 210,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 464 210,00 -1 464 210,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 464 210,00 -1 464 210,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -1 280 000,00 -1 280 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

730 Szkolnictwo wyższe i nauka -156 210,00 -156 210,00 - - - - - - -

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów -156 210,00 -156 210,00 - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R -156 210,00 -156 210,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -156 210,00 -156 210,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -156 210,00 -156 210,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -164 210,00 -164 210,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -650 000,00 - - - 650 000,00 - - -

Sygnatura: 30030054310150704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9308CC49-5155-4010-B16A-78654C248CB8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 356/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


